Código Verificador:
Código de Autenticação:

Serviço Público Federal

Conselho Regional de Medicina Veterinária do Estado de Sergipe

PORTARIA 12/2024 - GAPRE/SE/DE/SE/PLENARIO/SE/CRMV-SE/SISTEMA, de 12 de agosto de 2024

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DE OUVIDOR PÚBLICO DO CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA VETERINÁRIA DO
ESTADO DE SERGIPE – CRMV/SE.

O PRESIDENTE DO CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA VETERINARIA DO ESTADO DE SERGIPE – CRMV-SE, no uso
das atribuições lhe conferidas, da Resolução CFMV n° 856, de 30 de março de 2007

RESOLVE:RESOLVE:

Art. 1º.Art. 1º. Nomear o Sr. Emerson Israel Mendes, Médico Veterinário, Conselheiro, como ouvidor público desta
Autarquia Pública Federal do Estado de Sergipe - CRMV-SE.

Art. 2ºArt. 2º Cumpra-se dando ciência ao designado, e ao departamento de comunicação para disponibilização no
Portal do CRMV-SE.

Art. 3º.Art. 3º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura, surtindo seus afeitos a partir de 21/05/2024.

Méd. Vet. Eduardo Luiz Cavalcanti Caldas
Presidente do CRMV-Se

CRMV-SE nº 0200

Documento assinado eletronicamente por:

Eduardo Luiz Cavalcanti CaldasEduardo Luiz Cavalcanti Caldas, Presidente do CRMV-SE - FGSUP - PR/SEPresidente do CRMV-SE - FGSUP - PR/SE, em 12/08/2024 17:31:43.

Este documento foi emiHdo pelo SUAP em 12/08/2024. Para comprovar sua autenHcidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.cfmv.gov.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

329559
fb175a4932

Rua Campo do Brito, 1151, São José, Aracaju / SE, CEP 49020-590

	Documento assinado eletronicamente por: